
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/2025 
RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Lidzbarskiego fragmentu drogi powiatowej  i zaliczenia jej do kategorii 
dróg gminnych publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153),art. 6a ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2025 r. poz. 889 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Lidzbarskiego, Rada 
Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Lidzbarskiego fragmentu drogi powiatowej nr 1409 N na 
odcinku działka nr 17/5, obręb Ełdyty Małe, położonej na terenie Gminy Lubomino, stanowiącego własność 
Powiatu Lidzbarskiego. 

§ 2. Fragment drogi, o którym mowa w §1 zaliczony zostaje do kategorii dróg gminnych i otrzymuje status 
drogi gminnej publicznej. 

§ 3. Szczegółowy przebieg i granice odcinka drogi, o którym mowa w § 1, określa mapa stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubomino 

 
 

Jarosław Suchecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 22 września 2025 r.

Poz. 3408



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XV/109/2025 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 9 września 2025 roku 

 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3408


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY GMINY LUBOMINO z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-09-22T11:19:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




